publice mutare meos. **Mutare** transferre. Luc. lib. xxvi. De ceteris isafa mitis mutes aliquo tecum sacra facta. **Mutare** aliquid per alio accipe. Luc. libro. xxvi. Publicanus uero: ut asiae fiam scripturarius pro Lucilio id ego nolo: & immo haec non muto omnia. **Mouere** manifestum est quae habeat significationem. **Mouere** excludere. M. T. de officiis libro tertio: Atque quodam quasi ueneno praesiciat: ut ueros haeredes mouear: in eorum locum ipse succedat. **Meditari** est discere praedoceri. Plautus in amphytrione: Prius ipse mecum & uolo hic meditari: sic hoc per hoc loquitur. **Meditari** excogitare. Terentius in andria: Venit meditatatus al. cunde ex solo loco. **Dictiones** ab. N. littera incipientes. **Ob**ile ad dignitatem generis refert. Salustianus in catilina. Nobili genere natus. **Nobilis** notus dicitur. M. T. de officiis. lib. ii. **Te**stis est phalaris: cuius est praeter caeteros nobilitata crudelitas. Lu. satyrag. lib. vii. Frinax nobilis illa ubi amatorum praesens quae. Actius in Diomede: Me agros referat: Na hic suam nobilis ne cui cognoscat notum Terentius in heauton: Mea est potens magnifica sumptuosa nobilis. Virg. lib. viii. Est locus italiae medio sub montibus altis Nobilis. M. T. in uerrem actione secunda. Oppidum est in hellesponto Lapsacum id ipsum asiae praesentiae clarum & nobile. Luc. lib. xxx. Tum illud epiphoni quod etiam tum nobile est. Vnde & nobilitatem notificarent dictum est: magisque fama obiectarent ne eam malefactis nobilitarent. Actius in Telephona. His demum misere est: cuius nobilitas miserias debilitat. Pacuuius in doloreste: Hic cine is est quae fama gratia ante omnes nobilitat uiros. **Numero** ordinem. M. T. de deorum natura li. ii. Nihil est enim ut orationem numero moueri possit sine consilio in quo nihil est temerarium. Virg. aenei. li. iiii. Digerit in numerum. **Numero** signo. Actius in cenomano: Numero te expurgasti. Idem in antigona. Ne istum numero amittas subito oblatum. Turpil. in Demetrio: Nunquam mis numero quae uidet facere quae factum est opus. Idem in lyndia: Ego in turba foras subduxi cum hac me ne quis ad numero mihi nolebat currere. Quid per rogasset & petessatus capite inuisset: ac discedens numero uenire ait adolefcentem. Affranus in priui. **Numero** inepti praesentium uisti cassam terriculam aduersarii. Plautus in amphytrione: Numero mihi in mentem fuit. Marcus Cato de libe. educandis: Vt qui cunctam celeriter erant nati ferre numerariis praemuniebant: quae cito facturum quae ostendere uolebat: dicebat numero id fore. **Numeros** modos. Virg. in bucco. Numeros memini si uerba tenerem. Marcus Tullius de officiis li. quarto: Perfectum atque absolutum est. & ut idem dicunt & omnes numeros habet. **Niti** est conari sub onere. Virg. geor. li. iiii. Post ualido nitens sub pondere faginus axis increpat. Cicero. rufculanag. lib. iiii. Tum illud quod sisiphus uersat saxum sudans nitendo neque proficit hilum. **Niti** fultum esse. Luc. libro uigesimo sexto: Sumi nisi natura opibus: at ego contra: ut dissimularem.